1

证券代码：000560      证券简称：我爱我家      公告编号：2018-082号

我爱我家控股集团股份有限公司

关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

我爱我家控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 7月 1日

召开第九届董事会第十九次会议，逐项审议通过了《关于回购公司股份的预案》，

并将该议案提交公司2018年7月12日召开的2018年第四次临时股东大会审议。

上述事项具体内容详见公司 2018 年 7月 2日刊登于《证券时报》、《中国证券报》

和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《第九届董事会第十九次会议决议公告》

（2018-073号）、《关于回购公司股份的预案》（2018-075号）和《关于增加 2018

年第四次临时股东大会临时提案暨召开 2018 年第四次临时股东大会补充通知

的公告》（2018-076号）。

根据《深圳证券交易所股票上市规则（2018 修订）》、《上市公司回购社会

公众股份管理办法（试行）》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议前

一个交易日及 2018 年第四次临时股东大会股权登记日登记在册的前 10 名股东

的名称、持股数量、持股比例公告如下：

一、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2018 年 6 月 29 日）前 10

名股东持股情况：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 西藏太和先机投资管理有限公司 411,029,689 17.45%

2 天津东银玉衡企业管理咨询中心（有限合伙） 190,023,202 8.07%

3 昆明汉鼎世纪企业管理有限公司 147,087,878 6.24%

4 谢勇 130,000,000 5.52%

5 北京和兆玖盛投资有限公司 120,187,197 5.10%

6 宁波子衿和达投资管理中心（有限合伙） 83,715,161 3.55%

7 刘田 73,842,535 3.13%

8 天津海立方舟投资管理有限公司 73,033,706 3.10%

9 张晓晋 59,904,009 2.54%

10 李彬 59,904,009 2.54%

2

二、2018年第四次临时股东大会股权登记日（即 2018年 7 月 6 日）前 10

名股东持股情况：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 西藏太和先机投资管理有限公司 411,029,689 17.45%

2 天津东银玉衡企业管理咨询中心（有限合伙） 190,023,202 8.07%

3 昆明汉鼎世纪企业管理有限公司 147,087,878 6.24%

4 谢勇 130,000,000 5.52%

5 北京和兆玖盛投资有限公司 120,187,197 5.10%

6 宁波子衿和达投资管理中心（有限合伙） 83,715,161 3.55%

7 刘田 73,842,535 3.13%

8 天津海立方舟投资管理有限公司 73,033,706 3.10%

9 李彬 59,904,009 2.54%

10 张晓晋 59,904,009 2.54%

特此公告。

我爱我家控股集团股份有限公司

董  事  会

2018年 7月 9日